

(招标编号: SDJHCG-2023-039)

项目所在地区:山东省,滨州市,滨城区

一、招标条件

本山东滨州黄河三角洲粮食批发市场有限公司杂粮储存库空调降温系统采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为自筹资金25万元,招标人为山东滨州黄河三角洲粮食批发市场有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模: 山东滨州黄河三角洲粮食批发市场有限公司杂粮储存库空调降温系统采购项目

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001) 山东滨州黄河三角洲粮食批发市场有限公司杂粮储存库空调降温系统采购项目;

三、投标人资格要求

(001 山东滨州黄河三角洲粮食批发市场有限公司杂粮储存库空调降温系统采购项目)的 投标人资格能力要求: 1、供应商具有独立的法人资格,具有本项目生产或经营范围,并在 人员、设备、资金等方面具有相应的供货能力;

- 2、本项目不接受联合体报价:
- 3、本项目实行资格后审。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从 2023 年 04 月 21 日 08 时 30 分到 2023 年 04 月 26 日 17 时 00 分

获取方式: 现场获取

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023年05月04日15时00分

递交方式: 详见磋商文件纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2023年05月04日15时00分

开标地点: 详见磋商文件

七、其他

- 1、获取采购文件时间及地点: 凡有意参加投标者,请于 2023 年 04 月 21 日 8:30 至 2023 年 04 月 26 日 17:00(北京时间,下同,法定节假日除外)携带相关资料到滨州市黄河四路 渤海九路 501-1 号领取采购文件,过期不候。
- 2、获取文件时需提供营业执照原件、授权委托书原件及授权人身份证或法人身份证原件, 同时提供相应资料加盖公章的复印件一份。
- 3、本项目不组织现场勘查和投标预备会。

注: 获取采购文件时的资料查验不代表资格审查的最终通过或合格,供应商最终资格的确认以磋商小组组织的资格后审为准。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为无。

九、联系方式

招标 人:山东滨州黄河三角洲粮食批发市场有限公司

地 址: 滨州市滨城区

联系人: 杜经理

电 话: 15550620082

电子邮件: 15550620082@163.com

招标代理机构: 山东锦海项目管理有限公司

地 址: 滨州市黄河四路渤海九路 501-1 号

联系人: 翟工、蔺工

电 话: 18366889102

电子邮件: sdjhxmglzb@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)